
  

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 

P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 - Fax: 0372-730202 – Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it  - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 

Prot.  

Pizzighettone 07/01/2020 

Alla Dsga Olga Marsico 

All’A.A. C. De Fatico 

Al prof. D. Rescaglio 

Agli atti 

Sito web 

Oggetto. Costituzione Commissione valutazione istanze partecipazione all’avviso pubblico per esperto in 

psicologia scolastica per Sportello Ascolto 

La Dirigente scolastica 

Visto che l’Istituto Comprensivo Pizzighettone-San Bassano ha previsto nel Piano dell’Offerta Formativa 

attività e progetti volti a sostenere e a potenziare il benessere psicofisico dei propri alunni; 

Visto l’avviso pubblico di selezione di personale esperto in psicologia scolastica Prot. n. 3087 - 05/12/2019 

- C14b; 

Considerato che la scadenza per la presentazione delle proposte, indicata nella richiesta per la presentazione 

delle istanze, è stata fissata alle ore 12.00 del giorno 07.01.2020; 

Ritenuto che si debba procedere all’esame delle candidature proposte;  

DECRETA 

La costituzione della Commissione esaminatrice delle istanze presentate, così di seguito costituita: 

 Cinzia Montana, DS 

 Prof.re Daniele Rescaglio, primo collaboratore 

 Olga Marsico, direttore sga, nella qualità di segretaria  

 Clementina De Fatico, assistente amministrativo. 

La Commissione è convocata presso gli uffici di presidenza giorno 08/01/2020, alle ore 10.00  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Cinzia Montana 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 Dlgs 39/93) 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000031 - 07/01/2020 - C
41 - I

mailto:cric808009@istruzione.it
mailto:cric808009@pec.istruzione.it

